МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «ЗЫРЯНСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЫРЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2021                                                                                                № 246а/2021
с.Зырянское

  Об утверждении средней рыночной стоимости 1 кв.м.
приобретения жилья для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей, а также лиц из их числа

В целях исполнения  Федерального закона от 21 декабря 1996 года № 159-ФЗ
«О  дополнительных  гарантиях  по  социальной  поддержке  детей-сирот  и  детей,
оставшихся  без  попечения  родителей»,  Закона  Томской  области  от  11  сентября
2007  года  №  188-ОЗ  «О  наделении  органов  местного  самоуправления
государственными  полномочиями  по  обеспечению  жилыми  помещениями  детей-
сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не
имеющих  закреплённого  жилого  помещения»  для  расчёта  размера  субсидий  из
средств бюджетов различных уровней на приобретение жилья для детей-сирот и
детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить на 2022-2023 годы по муниципальному образованию «Зырянский
район» среднюю рыночную стоимость 1 кв.м. общей площади приобретения жилья
для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их
числа в размере 40000 рублей.

2.  Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в периодическом
печатном  издании  «Информационный  бюллетень  муниципального  образования
«Зырянский  район»  и  на  официальном  сайте  муниципального  образования
«Зырянский район» (http://ziradm.tomsknet.ru).

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня   его  официального
опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Зырянского района                                                  М.В.Селиванов